平成 22 年 2 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名  代表取締役会長・ＣＥＯ  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当
ジェネラルマネジャー      岡本 保

 （TEL：03-3647-7037）

業績修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 11 月 2 日に公表しました平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4 月 1 日

～平成 22 年 3 月 31 日）通期の連結業績予想および配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．平成 22 年 3 月期 連結業績予想の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

 （1）連結業績予想                                             （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期利益

前回発表予想（Ａ） 83,000 6,100 5,800 2,600 29 円 33 銭

今回修正予想（Ｂ） 88,300 8,000 7,700 3,500 39 円 48 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 5,300 1,900 1,900 900 -

増減率（％） 6.4％ 31.1％ 32.8％ 34.6％ -

（ご参考）
前期実績平成 21 年 3 月期

110,041 11,016 10,627 4,686 52 円 89 銭

（2）修正の理由

アジアなど海外の業績回復に加えて日本でも回復の兆しが見られるなど、下期の売上は計画を上回っ

て推移しています。また、今期取り組んできた緊急収益改善の成果により体質強化が進んだことから、平

成 22 年 3 月期の連結業績は売上高、営業利益、経常利益、純利益とも予想を上回る見込みとなりました。

２．平成 22 年 3 月期 配当予想の修正

 （1）修正の内容

 1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 年間

前回発表予想 - 4 円 30 銭 6 円 30 銭

今回修正予想 - 7 円 30 銭 9 円 30 銭

当期実績 2 円 - -

（ご参考）前期実績平成 21 年 3 月期 10 円 3 円 13 円

（2）修正の理由

平成 22 年 3 月期連結業績予想の修正を踏まえ、平成 22 年 3 月期の期末配当は当初予想に対して

3 円増の 7 円 30 銭に、年間配当は当初予想から約 5 割増となる 9 円 30 銭に修正させていただきます。

※  上 記 の予 想 は、本 資 料 の発 表 日 現 在 において入 手 可 能 な情 報 に基 づき作 成 したものであり、実 際 の業 績 は

今 後 の様 々な要 因 によって予 想 数 値 と異 なる場 合 があります。

以 上